
SvEUdILISNA KLINI.KA BoLNICA
MOSTAR

Broj: 681812122
Mosta r; 13.09.2022. godine

Temeljem dlanka 10. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39ll 4,59122),
dlanka 20. Pravilnika o javnirn nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46, Statuta
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te raznatrajuci prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu iocjeni ponr-rda broj: 68l8l22 od dana 13.09.2022. godine ravnatelj Sveudilisne
klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za nalpovoljnrjeg ponLrditelja u postupkr-r javne nabave kornpleti za izvantjelesnu cirkulaciju-

djedji ipedijatrijski, za potrebe Operacijskog trakta SveudiliSne klilidke bolnice Mostar, putern
Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, r-rtvrduje se tvrtka INEL d.o.o., Plog bb, 88 000 Mosiar, te
se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Snkladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,,broj

39114,59122), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III
Ovu Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

0brazloil,enje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu - kornpleti za izvar-i-jelesnu cirkulaciju-
djedji i pedijatrijski, za potrebe operacijskog trakta Sveudili5ne ktinirke bolnice Mostar, proveden je
putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, Obavijest o nabavi brol 329-7-1-lgg-3-12lli2
objavljena je na Portalu javrrih nabava dana 01.08.2022. godine. Poziv za preuzimanje tenderske
dokumentacije sa Porlala javnih nabava upuien je slijede6irn ponuditeljima: MEDICOM d.o.o. Save
Sr:manovi6a 89., BijeljinaT6 300; INEL d.o.o. Polog bb, 88 000 Mostar; BIOMEDIA d.o.o. Sarajevo,
Avde Hurne br.19., 7l 000 Sarajevo. U ostavljenom krajnjern roku clo dana IB.OB.2O22. godine do
09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja INEL d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar, evid.br: 266122.

U postupku vrednovanja i ocjene ponuda utvrdeno je da je zaprimljena Ponuda, evid.br: 266122
prihvatljiva. Ponr-rditelj INEL d.o.o. Polog bb 88 000 Mostar je dostavio dokumente sukladr.ro traZenjirna
Ugovornog tijelaiz Tenderske dokumentacije/Konkurentskog zahdeva za dostavu ponuda broj:5g66122od 01.08.2022. godine. te se utvrduje da ne postoje lailozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg
sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalifrciran za daljnji tijek postupka nabave. ponuja" jI
prihvatljiva u skladu sa zahdevin-ra iz predrnetne Tenderske dokumentacije, fe ispunjava zahdeve u
pogledu opisa predrnetne robe is Specifikacije (Aneks 3). Ista je vrednovana u darynjem poitupku
vrednovarrja prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelLr ugovora.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija porruda

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranorn ponuditelju koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu ponudu,



Red

br.

Kriterij Bodovi
max.

1 Ciiena 80% 80
,, Rok isporuke 200 20

sr,rkladno niZe navedenirn kriterijima.

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok
isporuke

Bodova
ukupno

1 INEL d.o.o.
Polog bb
88 000 Mostar

37.206,00 KM sa PDV-om 30 dana t00

U postgpkLr clonoSenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo pravilno i

potpuno izvr$ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i vrednovanje i ocjenu zaprimljene ponude, te da

je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvrSen sukladno Zakonu o javr-rim nabavama BiH, podzakonskim

aktirna i Tenderskoj clokumentaciji/Konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda, brol: 5866122.

Uzimaju6i u obzir kriterij za dodjelu Lrgovora, nesporno je da je ponuditelj INE,L d.o.o. Polog bb,

88 000 Mostar kvalificiran, te da je dostavio tehnidki prihvatljivr"r ponudu r'r skladu sa Konkurentskim

zalrdevom za dostavu ponuda, koja je prema kriteriju za izbor ponude ocijenjena ekonomski

najpovoljnijom u predmetnom postLlpku javne nabave.

Slijedorn naprijed navedenog, prihvada se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je sukladno dlanku

70. ZJN u postr.rpku javne nabave elektro materijala za potrebe SluZbe za tehnidke djelatnosti, Sver"rdili5ne

klinidke bolnice Mostar, odlr-rdeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uputiti Zalba r-r roku od 5 (pet) dana od dana

podnosi u pisanoj formi Uredu za rannatrarye Lalbi, a putern Ugovornog tijela kao

u najmanje 3 (ri) primjerka.

prijema iste. Zalba se

prvostupanj skog tij ela,

Dostaviti:
l. Ponuditeljirna
2. Povjerenstvu
J.

4.

@

Financijskoj sluZbi
Pismohranu
www.skbm.ba

MOSTA

2

.,.;r illI.uii*(;';V" prof.dr


